МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019
                                             с.Чаинск                                                   № 61

Чаинского района

	О принятии имущества в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

На основании постановления Администрации Чаинского района № 336 от 27.09.2019 года «О безвозмездной передаче имущества муниципальному образованию «Чаинское сельское поселение» и договора пожертвования № 7-19 от 30.09.2019, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Принять в казну муниципального образования «Чаинское сельское поселение» имущество согласно приложению.
2. Ведущему специалисту администрации Чаинского сельского поселения Куусмаа Л.Ю. внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

 В.Н.Аникин
Приложение
к постановлению Администрации
Чаинского сельского поселения

от 01.10.2019 № 61

Перечень имущества принятого  в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Функциональные, технические, качественные, эксплуатационные характеристики
	Ед.

изм.
	Кол-во

	1
	Репитер сотовой связи GSM-900 Picocell900SXT в термоконтейнере,
 с. Чаинск
	PICOCELL («Московские микроволны»),

Россия
	Внешние температуры эксплуатации:  от -45 град. С. до +55 град.С.
	шт.
	1

	Максимальная выходная мощность (дБм) –40.

Размеры корпуса:

высота 1000 мм,

ширина 600 мм,

глубина 300 мм.

	Возможность удаленного контроля температуры (два канала)

	Возможность удаленного контроля наличия/отсутствия сети питания 220 В.

	2
	Фазированная антенна решетка АХ-914Y-4
	ООО «НПП АНТЭКС», Россия
	Усиление 20 дБ.

Сектор излучения в вертикальной плоскости, 8 град.

Сектор излучения в горизонтальной плоскости, 35 град.
	шт.
	4

	Разъем N-female

	3
	Кабель радиочастотный LCF 7/8
	RFS,

Германия
	Оболочка – полиэтилен. диаметр 27,8 мм.
	м.
	50

	Импеданс 50 Ом.

	4
	Разъем NF-LCF78-C02
	RFS,

Германия
	Разъем N-типа на кабель из пункта 4.
	шт.
	4

	5
	Крепления кабельные TS-КЭ-d7/8 (на 2 кабеля)
	«ПТК «ТСС Порт»,

Россия
	Крепежное устройство для кабеля из пункта 4
	шт.
	50

	6
	Опора Чинара
	Владимирский завод «Электроприбор»,

Россия.
	Опора секционная стальная четырехгранная.

Цвет красно-белый.

Наличие подъемного механизма.
	шт.
	1

	Высота 30 м.

Ширина стороны опоры 300 мм.

Количество оттяжек: 8 шт. Количество крепежных кольев: 8 шт.

Размер кола: толщина 76мм\ высота 2000мм. Толщина троса оттяжек: 7 мм.

	7
	Разветвитель PicoCoupler 1/3
	PICOCELL («Московские микроволны»),

Россия
	Количество выходов  - 3.

Внутреннее сопротивление (Ом) - 50.

Разъем N-female.
	шт.
	1

	8
	Стабилизатор  напряжения FSP Power A VR 600
	FSP Group. Тайвань
	Полная выходная мощность 600ВА
	шт.
	1

	9
	Источник бесперебойного питания FSP DS 650
	FSP Group. Тайвань
	выходная мощность 650ВА
	шт.
	1

	Итого:
	850 000,00